
CO KAŻDY OBYWATEL WYBORCA 
UCZYNIĆ POWINIEN W DNIU WYBORÓW

DO SEJMU DNIA 4 MrtRCR 1928 R. 
i DO SENATU DNIA 11 M ARCA 1928 R.

I  Wziąć ze sobą Kartę do głosowania, t. j. kartką czystego 
białego papieru z wyraźnie wypisanym lub wydrukowanym na niej numerem: 24  (tak jak na kartce załączonej do niniejszego, która może właśnie służyć, jako karta do głosowania).Prócz cyfry 24- na karcie do głosowania nie można robić żadnych dodatków, znaków, napisów lub podpisów, bo spowoduje to unieważnie
nie karty przez Komisją Wyborczą.

2. Wziąć ze sobą swój dowód osobisty. Dowodem takim może być paszport, wyciąg z ksiąg ludności, legitymacja urządnicza, legitymacja Kasy Chorych, metryka urodzenia, zaświadczenie rządcy domu i t. p., zależnie od tego, jaki dowód kto posiada.W dowód należy sią zaopatrzyć zawczasu, t. j. przed datą wyborów. Gdyby kto jednak dowodu zdobyć niemógł, powinien i bez dowodu pójść głosować, w takim razie najlepiej w towarzystwie dwuch znajomych wyborców tegoż obwodu, którzyby mogli stwierdzić tożsamość osoby.3. Udać sią do lokalu właściwej obwodowej Komisji Wyborczej. Adres lokalu, gdzie mają głosować mieszkańcy danego domu, jest wywieszony w bramie tegoż domu.Na głosowanie trzeba koniecznie pójść osobiście; nikogo zamiast siebie posłać do złożenia głosu nie można; każdy musi swój głos sam zanieść do lokalu wyborczego i tam złożyć.Lokal wyborczy otwarty bądzie od godz. 9-ej rano do 9-ej wieczorem; trzeba jednak iść zawczasu, nie odkładając na ostatnią chwilą, bo można potem nie zdążyć i głos stracić.
4. W lokalu wyborczym podejść do stołu, przy którym zasiada Komisja Wyborcza, wymienić głośno i wyraźnie swoje nazwisko i jednocześnie okazać swój dowód osobisty, który w tym celu trzymać przygotowany w rąku.Wziąć od przewodniczącego kopertą, którą wydać powinien, sprawdzić, czy na kopercie jest odcisk piecząci Komisji Wyborczej i czy niema na niej żadnych innych znaków lub napisów, gdyby były, lub gdyby brakowało piecząci, zażądać zamiany koperty, zajrzeć, czy jest pusta, do koperty włożyć przyniesioną kartą do głosowania z numerem: 24  (bez żadnych dopisów i podpisów), tylko tą jedną kartą i nic wiącej, kopertą zamknąć (zaklejanie nie jest konieczne) i nie czyniąc na niej żadnych znaków i napisów oddać do rąk przewodniczącemu komisji. Wszystko to trzeba zrobić osobiście, nie wyrączając sią nikim.
Dopilnować, by przewodniczący oddaną mu kopertę bez 

otwierania wrzucił do urny wyborczej, poczem oddalić się z lokalu 
wyborczego.Każdy powinien nie tylKo sam pójść głosować, ale dopilnować swych Krewnych, współmieszKańców, domowniKów, znajomych i t. p., by również oddali swe głosy na Nr. 2 4 , i pouczyć ich, jaK mają postąpić.
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